Приложение № 4

к Конкурсной документации

отбора Финансовых организаций — партнеров

по размещению временно свободных средств

КЧРГУП «Гарантийный фонд ППКЧР»

 во вкладах (депозитах) и заключению

 соглашения о сотрудничестве

На бланке организации

Дата, исх. номер

Директору

государственного унитарного предприятия

 КЧРГУП «Гарантийный фонд ППКЧР»

А.Н. Кнухову

Уважаемый __________________!

Настоящим сообщаем Вам:

1. (Наименование финансовой организации) подтверждает: Отсутствие на день рассмотрения Конкурсной заявки:

- фактов проведения процедур ликвидации или банкротства Участника конкурсного отбора.

- факта применения санкций Банка России в форме запрета на совершение отдельных банковских операций и открытие филиалов, а также в виде приостановления действия лицензии на осуществление отдельных банковских операций, отсутствие неисполненных предписаний Банка России на дату подачи заявки на участие в конкурсе. К данному требованию не относится отзыв (приостановление) лицензии профессионального Участника рынка ценных бумаг.

- неисполненных предписаний Банка России.

- у Участника возникших в течение одного года до даты подачи Конкурсной заявки любых фактов или событий, которые могут служить основанием для отзыва Банком России лицензии Участника на осуществление банковских операций в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 02.12.1990 № 395-1 «О банках и банковской деятельности»

- фактов просроченной задолженности по ранее размещенным в (наименование финансовой организации) депозитам.

2.  (Наименование финансовой организации) выдана Лицензия на осуществление банковских операций № _____ от «___» ____________ г. (приложение на ___ стр. в 1 экз.)

3. Имеет долгосрочный кредитный рейтинг _____________________

Руководитель организации _____________________ (Фамилия И.О.)

(подпись)

М.п.